
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2019 r.

Poz. 1484

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA CYFRYZACJI1)

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie wzorów wniosków o udostępnianie danych z ewidencji wydanych i unieważnionych dokumentów 
paszportowych i centralnej ewidencji wydanych i unieważnionych dokumentów paszportowych  

oraz wzoru wniosku o udostępnienie dokumentacji dotyczącej dokumentów paszportowych

Na podstawie art. 54h ustawy z dnia 13 lipca 2006 r. o dokumentach paszportowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1919 oraz 
z 2019 r. poz. 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzór wniosku o:

1)  udostępnienie danych z ewidencji wydanych i unieważnionych dokumentów paszportowych i z centralnej ewidencji 
wydanych i unieważnionych dokumentów paszportowych w trybie jednostkowym, stanowiący załącznik nr 1 do roz-
porządzenia;

2)  udostępnianie danych z centralnej ewidencji wydanych i unieważnionych dokumentów paszportowych w trybie pełnej 
teletransmisji danych, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia;

3)  udostępnienie dokumentacji, o której mowa w art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 13 lipca 2006 r. o dokumentach paszporto-
wych, stanowiący załącznik nr 3 do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Cyfryzacji: M. Zagórski

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 761).



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 1484

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Cyfryzacji 
z dnia 25 lipca 2019 r. (poz. 1484)

Załącznik nr 1

WZÓR

 

Załączniki do rozporządzenia 
Ministra Cyfryzacji  
z dnia 25 lipca 2019 r. (poz. ….) 

Załącznik nr 1 
WZÓR 

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE DANYCH  
 Z EWIDENCJI WYDANYCH I UNIEWAŻNIONYCH DOKUMENTÓW 

PASZPORTOWYCH  I Z CENTRALNEJ EWIDENCJI WYDANYCH I UNIEWAŻNIONYCH 
DOKUMENTÓW PASZPORTOWYCH W TRYBIE JEDNOSTKOWYM 

……………………………...................... 
………………………………………………… 
………………………………………………… 
(dane organu, do którego jest kierowany 

wniosek) 

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE DANYCH 

☐ z ewidencji wydanych i unieważnionych dokumentów 
paszportowych 

☐ z centralnej ewidencji wydanych i unieważnionych dokumentów 
paszportowych  

I.A. DANE WNIOSKODAWCY 
1. Nazwa podmiotu 2. Adres siedziby podmiotu 3. Adres skrytki ePUAP1) 

I.B. DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WNIOSKODAWCĘ 
1. Imię (Imiona) 2. Nazwisko 

3. Stanowisko 4. Telefon 5. E-mail 

II.  DANE DOTYCZĄCE DOKUMENTU LUB DANE POSIADACZA DOKUMENTU, UMOŻLIWIAJĄCE 
WYSZUKANIE DANYCH W EWIDENCJI2)  

1. Imię (Imiona) 2. Nazwisko 3. Nr PESEL 

4. Data urodzenia 5. Miejsce urodzenia 6. Imię ojca 7. Imię matki 

8. Rodzaj, seria i numer dokumentu paszportowego 9. Inne 

III. ZAKRES ŻĄDANYCH DANYCH O DOKUMENCIE LUB POSIADACZU DOKUMENTU 
 

IV. WSKAZANIE USTAWOWEGO ZADANIA, DO REALIZACJI KTÓREGO POSIADANIE WW. DANYCH 
JEST NIEZBĘDNE 

 

V.  OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY  

Oświadczam, że uzyskane dane będą wykorzystywane wyłącznie do celu, dla którego zostały udostępnione (pkt IV 
wniosku). 

 



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 1484

  

 

Data: Podpis wnioskodawcy albo osoby reprezentującej 
wnioskodawcę 

 

1) Należy wypełnić, jeżeli wnioskodawca wyraża zgodę na otrzymywanie pism w formie dokumentów 
elektronicznych na wskazany adres skrytki ePUAP. 

2)  Należy wskazać jedynie te dane, które wnioskodawca posiada. 
 



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 1484

 

Załącznik nr 2 
WZÓR 

WNIOSEK O UDOSTĘPNIANIE DANYCH  
Z CENTRALNEJ EWIDENCJI WYDANYCH I UNIEWAŻNIONYCH DOKUMENTÓW 

PASZPORTOWYCH W TRYBIE PEŁNEJ TELETRANSMISJI DANYCH 

Minister Cyfryzacji 
ul. Królewska 27 

00-060 Warszawa 
(dane organu, do którego jest kierowany wniosek) 

I.A. DANE WNIOSKODAWCY 
1. Nazwa podmiotu 
 
 

2. Adres siedziby podmiotu 3. Adres skrytki ePUAP1) 

I.B. DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WNIOSKODAWCĘ 
1. Imię (Imiona) 2. Nazwisko 3. Stanowisko 

4. Telefon 5. E-mail 

I.C. DANE OSOBY UPRAWNIONEJ DO KONTAKTÓW W SPRAWACH TECHNICZNYCH 
1. Imię (Imiona) 2. Nazwisko 3. Stanowisko 

4. Telefon 5. E-mail 

II. WSKAZANIE SPECYFIKI LUB ZAKRESU USTAWOWO OKREŚLONYCH ZADAŃ, DO REALIZACJI 
KTÓRYCH POSIADANIE DOSTĘPU W TRYBIE PEŁNEJ TELETRANSMISJI DANYCH JEST UZASADNIONE 

 
 
III. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 
Oświadczam, że:  
1) Uzyskane dane będą wykorzystywane wyłącznie do celu, dla którego zostały udostępnione.  
2) Wnioskodawca posiada urządzenia umożliwiające odnotowanie w systemie, kto, kiedy, w jakim celu oraz 

jakie dane uzyskał.  
3) Wnioskodawca posiada zabezpieczenia techniczne i organizacyjne uniemożliwiające wykorzystanie danych 

niezgodnie z celem ich uzyskania.2) 

 

 

Data: Podpis wnioskodawcy albo osoby reprezentującej 
wnioskodawcę 

 
1) Należy wypełnić, jeżeli wnioskodawca wyraża zgodę na otrzymywanie pism w formie dokumentów 

elektronicznych na wskazany adres skrytki ePUAP. 
2) Spełnienie tej przesłanki polega na wdrożeniu środków technicznych i organizacyjnych służących 

zapewnieniu bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych wymaganych odpowiednimi przepisami 
o ochronie danych osobowych. 

  

Załącznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw  – 5 –   Poz. 1484

 

 

Załącznik nr 3 
WZÓR 

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE DOKUMENTACJI STANOWIĄCEJ PODSTAWĘ WYDANIA, 
ODMOWY WYDANIA I UNIEWAŻNIENIA DOKUMENTÓW PASZPORTOWYCH 

……………………………....................... 
…………………………………………………. 
…………………………………………………. 
(dane organu, do którego jest kierowany wniosek) 

I.A. DANE WNIOSKODAWCY1) 

1. Nazwa podmiotu 2. Adres siedziby podmiotu 3. Adres skrytki ePUAP2) 

I.B. DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WNIOSKODAWCĘ1) 
1. Imię (Imiona) 2. Nazwisko 3. Stanowisko 

4. Telefon 5. E-mail 

II. DANE WNIOSKODAWCY3) 

1. Imię (Imiona) 2. Nazwisko 3. Nr PESEL4) 

4. Data urodzenia 5. Miejsce urodzenia 6. Imię ojca 7. Imię matki 

8. Rodzaj, seria i nr dokumentu 
paszportowego4) 

9. Telefon4) 10. E-mail4) 

11. Adres korespondencyjny 12. Adres skrytki ePUAP2) 

III. DANE DOTYCZĄCE DOKUMENTU LUB DANE OSOBY, UMOŻLIWIAJĄCE WYSZUKANIE 
DOKUMENTACJI4)  

1. Imię (Imiona) 2. Nazwisko 3. Nr PESEL 

4. Data urodzenia 5. Miejsce urodzenia 6. Imię ojca 7. Imię matki 

8. Rodzaj, seria i numer dokumentu paszportowego 9. Inne 

IV. ZAKRES ŻĄDANEJ DOKUMENTACJI  

☐ dokumentacja stanowiąca podstawę wydania dokumentu paszportowego 

☐ dokumentacja stanowiąca podstawę odmowy wydania dokumentu paszportowego 

☐ dokumentacja stanowiąca podstawę unieważnienia dokumentu paszportowego 

  

Załącznik nr 3

WZÓR



Dziennik Ustaw  – 6 –   Poz. 1484

  

V. UZASADNIENIE WNIOSKU O UDOSTEPNIENIE DOKUMENTACJI3) 

 

VI. WSKAZANIE USTAWOWEGO ZADANIA, DO REALIZACJI KTÓREGO POSIADANIE 
WW. DOKUMENTACJI JEST NIEZBĘDNE1)  

 

VII. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

Oświadczam, że uzyskane dane i dokumenty będą wykorzystywane wyłącznie do celu, dla którego zostały 
udostępnione. 

 
 
 
Data: 
 
 

 
 
 

Podpis wnioskodawcy albo osoby reprezentującej 
wnioskodawcę 

1) Pkt IA, IB i VI wniosku wypełnia tylko podmiot, o którym mowa w art. 54a ustawy z dnia 13 lipca 2006 r. 
o dokumentach paszportowych. 

2) Należy wypełnić, jeżeli wnioskodawca wyraża zgodę na otrzymywanie pism w formie dokumentów 
elektronicznych na wskazany adres skrytki ePUAP. 

3)  Pkt II i V wniosku wypełnia tylko wnioskodawca inny niż podmiot, o którym mowa w art. 54a ustawy z dnia 
13 lipca 2006 r. o dokumentach paszportowych. 

4)  Należy wskazać jedynie te dane, które wnioskodawca posiada. 
  




